Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2019 года

          №23

с.Калтай

Об утверждении формы заявки согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калтайского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить форму заявки о согласовании с органом местного самоуправления создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.tomskinvest.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова
  Приложение 1 к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 20.02.2019 №23
Форма заявки
Главе Администрации Калтайского сельского поселения

от ______________________________________________

                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество, наименование организации)

_________________________________________________

                                                                  (адрес мета жительства, адрес регистрации организации)

_________________________________________________

                                                                      (ОГРН, ИНН – для организации)

_________________________________________________

                                                                    (телефон, e-mail)

Заявка о согласовании с Администрацией Калтайского сельского поселения создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Калтайского сельского поселения

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калтайского сельского поселения с последующим включением ее в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов.
1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес: ______________________________________________________________
                                                   (адрес местоположения площадки)

1.2. Географические координаты: __________________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО:

2.1. Покрытие площадки: _________________________

2.2. Площадь: ______________ кв.м.

2.3. Количество размещенных контейнеров с указанием их объема: ______________________________________________________________________

3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
_________________________________________________________________________

(для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления – полное наименование и ОГРН;

для индивидуальных предпринимателей – Фамилия, Имя, Отчеств, регистрационный номер записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для физических лиц – Фамилия, Имя, Отчество, серия, номер  и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО: _______________________________________________________________________
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в месте (на площадке) накопления ТКО)
К заявке прилагается схема размещения места (площадки) накопления ТКО на территории ________________________________________________ на 1 л. в 1 экз.
Заявитель подтверждает подлинность и достоверность предоставленных сведений и документов.

______________________                        __________________   _________________

                      (дата подачи заявки)                                            (подпись заявителя)       (расшифровка подписи)